,,        Ricardus  Bruge.  ,,      Thomas  Cokesey,    custos 
„        Wyllelmus  Poolle.  de  Dodforde. 

VISITACIO  MONASTERII  DE  HALESOWENE.  1 

f.  133  b.  Anno   Domini  MCCCCLXXXXVII.,   penultimo    vero   die    mensis 

Augusti,  Nos  Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  predilecto  con- 
fratre  nostro,  domino  abbati  monasterii  de  Talley,  visitavimus 

monasterium  de  Halesowen,  nostri  Ordinis  Premonstratensis, 

Wigorniensis  diocesis,  in  quo  quidem  plura  ibidem  comperimus 
enormia ;  videlicet  frater  Rogerus  Walsalle  super  et  de  apostasia, 
inobediencia,  de  consilio  suo  ad  infantis  infra  materna  viscera 

existentis  extinccionem,  eciam  de  maxima  insurreccione  multorum 

juniorum  de  Hales  contra  abbatem,  et  vicarium  ejusdem  de 

1  Printed  in  Nash's  Worcester,  ii,  App.  xxxix. 
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conspiracione  contra  prelatum,  ad  quam  plures  allicit  fratres  et 
juramento  invicem  constrinxerunt,  fuit  detectus;  super  quibus 

premissis  impetitus  legitime  negare  non  potuit,  licet  asseruit  in 

multis  non  esse  reum,  suaque  considerata  nequicia  injunximus 
eidem  ad  monasterium  de  Croxtone  per  decennium,  ibidem  carcere 

mancipandum.  Contra  Ricardum  Bakyne  objicitur  de  predicta  con- 
spiracione, et  de  mulieribus  in  locis  suspectis  habitis,  de  qua 

conspiracione  juramento  affirmata  se  reum  testatns  est,  cui  eandem 
injunximus  penam  gravioris  culpe  xl.  dierum  et  per  triennium  in 

monasterio  Sancte  Agathe  emittendum.  Ad  dictam  insuper  con- 
spiracionem  juramento  aflBrmandum  fratres  Ricardus  Hamptone, 

Rogerus  Wodesbery,  Thomas  Dudley,  se  culpabiles  non  negarunt, 
quos  in  pena  gravioris  culpe  xl.  dierum  per  triennium  prout 
subinfertur  duximus  emittendos,  videlicet  Ricardus  Hamptone  ad 

monasterium  de  Barlynges,  Rogerus  Wodesbery  ad  monasterium 
de  Neuhous,  et  Thomas  Dudley  ad  monasterium  de  Westderham ; 
quibus  anxie  et  lacrimabiliter  misericordiam  implorantibus,  immo 

verius  ad  intercessionem  proprii  eorum  prelati,  necnon  venerabilis 

confratris  nostri  de  Talley,  et  omnium  fratrum  suorum,  tarn  culpam 

quam  penam  eortmdem,  usque  ad  proximum  provinciale  Capitulum 
ex  eorum  religiosa  interim  con versacione,  reliquim us  continuandam. 
Non  modicam  inibi  invenimus  dissolucionem  silencii,  et  quod  non 

debite  surgunt  ad  matutinas,  plures  sepius  quibus  deinceps  delin- 
quentibus,  sine  aliqua  remissione,  una  die  injungatur  jejunandum.